裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136012932
主旨：有關114年度本局及所屬各機關、公立各級學校（含幼兒園）員工一般健康檢查（
以下簡稱健檢）補助一案，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 陳瑞齡 送陳/會 (代理：人事組員 謝巧慧) 　113/12/30 14:31:40
擬：
一、本案係114年度各級學校員工一般健康檢查補助事項，擬陳閱後以電子郵件轉知本校
全體同仁知悉，並分別於校務會議宣導及公告於校網。
二、文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 113/12/30 14:32:02
擬：
一、本案係114年度各級學校員工一般健康檢查補助事項，擬陳閱後以電子郵件轉知本校
全體同仁知悉，並分別於校務會議宣導及公告於校網。
二、文陳閱後存查。

3.明倫高中 明倫高中各組室 秘書 温喜富 送陳/會 113/12/30 15:46:49

4.明倫高中 明倫高中校長室 校長 洪金英 決行 113/12/31 14:49:03
可